
Bien-être

Besoins éducatifs particuliers:
senco@cfbl.org.uk

Orthophoniste:
orthophoniste@cfbl.org.uk

Infirmière:
nurse@cfbl.org.uk

Safeguarding

Finance

Assistance 
Informatique

Vie Scolaire

Clubs/ Garderie

Bulletins scolaires
Primaire: primaryreports@cfbl.org.uk 
Secondaire: secondaryreports@cf-
bl.org.uk

Certificat de scolarité:
info@cfbl.org.uk

Certificat de radiation (exeat):
admissions@cfbl.org.uk

clubs@cfbl.org.uk

Protection de l’enfance:
safeguarding@cfbl.org.uk

Protection des données:
dataprotection@cfbl.org.uk
subjectaccessrequest@cfbl.org.uk

Admissions

Inscription/réinscription:
admissions@cfbl.org.uk

School Portal
schoolportal@cfbl.org.uk

Problèmes de connexion 
Google:
support@cfbl.org.uk

Pronote:
pronote@cfbl.org.uk

Eduka Support:
admissions@cfbl.org.uk

Recrutement

Facturation/paiement/
bourses:
accountsreceivable@cfbl.org.uk

Postulez à un emploi ou 
envoyez votre candidature 
spontanée:
recruitment@cfbl.org.uk

Absences
Primaire: info@cfbl.org.uk
Secondaire: viescolaire@cfbl.org.uk

Questions éducatives:
enseignants en priorité ou professeurs 
principaux au secondaire

Qui dois-je contacter au CFBL?

Transferts scolaires en 
cours d'année: 
transfers@cfbl.org.uk

Mettez à jour vos coordonnées : 
Veuillez le faire directement sur Eduka (voir 
le site de CFBL)

Psychologue:
psychologue@cfbl.org.uk

Représentations 
parentales

Association des Parents du CFBL 
(APC):
contactcfblp@gmail.com

Parents délégués
delegueXXX@cfbl.org.uk
(Remplacer XXX par la classe, par 
ex CE1A, 5B, etc) 

Si vous devez déposer une plainte o�cielle, veuillez consulter notre 
politique interne en matière de réclamations (complaint policy) sur 
notre site web pour connaître la marche à suivre.

020 7993 7400


